
. KUPNÍ SMLOUVA

... č. 0P-21-227

Smluvní Strany

1. ESKO Generator S.r.o. Se sídlem
Záhumenní 2034/103, 708 00 Ostrava Poruba, Česká republika
Zastoupená: Evou Kos'mider, jednatelkou
IČ: 07818025, DIČ: cZO7818025

jako prodávající na Straně jedné (dále jen „Prodávající")

2. Chodské vodárny a kanalizace, a.s., se Sidlem
Bezděkovské předměstí Čp. 388, 344 ,78 Domažlice, Česká republika
Zastoupené: Ing. Evou Gožd'álovou (prokuristkou)
IČ: 49788761, DIČ: cz49788761,

jako kupující na Straně druhé (dále jen „Kupující")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku kupní Smlouvu dle § 2079 a násl. Zákt č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku, v platném Znění, (dále jen „Smlouva“)

tohoto obsahu:

Článek I.
Předmět koupě

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí v okamžiku prodeje,
které jsou předmětem této Smlouvy a jeho právo není Omezeno právem třetích osobA

Předmět koupě - specifikace dodávky dle nabídky č. NAB-21-200 ze dne 26.7.2021
1) FDG-80-P3 - 80kVA - Perkins - Emisní norma Stage Illa
2) Dvounápravovy homologovany vozík do 2700kg
3) Doprava do místa dle Č|.II odA 3. této smlouvy

- v textu dále jen „Předmět smlouvy“

ESKO generator S.r.0. Tel: +420 702 846 932
Záhumenni 2034/103, 708 00 Ostrava Email: info@eskogenerator.cz
IČ: 07818025, DIČ: 07818025 Web: https://WWW.eskogenerator.cZ/



Článek Il.
Předmět Smlouvy

Prodávající Se zavazuje, Že kupujícímu předá Předmět Smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické
právo k němu, a to Za podmínek Stanovených touto Smlouvou.
Kupující se Zavazuje, že Předmět Smlouvy, převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu určenou

V Článku |||. Smlouvy.
Místo předání Předmětu Smlouvy je na adrese: Bezděkovské předměstí čp. 388, 344 78
Domažlice, Česká republika. Náklady Spojené s dopravou hradí Kupující.

Článek ııı.
Platební podmínky

Celková kupní cena Za Předmět Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí částku ve
výši 534.766,- CZK ,- bez příslušné Sazby DPH. Ke kupní ceně bude účtováno DPH dle Zákonné
Sazby.
Kupní cena Za Předmět Smlouvy bude hrazena pomocí jedné platby, a to na základě vystavené
předfaktury Splatné před dodáním Předmětu Smlouvy, nejpozději do 5-ti pracovních dní Od
doručení předfaktury.

Článek IV.
Záručnídoba

Kupující se Zavazuje při převzetí Předmětu Smlouvy provést jeho prohlídku za účelem Zjištění
Zjevných vad.
Vzhledem k povaze Zboží a jeho použití se na Předmět smlouvy poskytuje Záruka v délce trvání
12cti měsíců od předání předmětu Smlouvy nebo při dovršení 1000 motohodin. Záruční doba
končí naplněním jedné z těchto podmínek, podle toho, která nastane dříve. Záruční doba Začíná
běžet předáním předmětu Smlouvy, o čemž bude sjednán písemný Záznam v podobě dodacího
liStu.
Zjistí-li kupující na dodaném Předmětu Smlouvy jakékoli Skryté vady (nebo objeví-li se v Záruční
lhůtě), Sepíše Kupující protokol o vadách, který bude obsahovat údaj o dodávce zboží, osobě, která
Vadu Zjistíla, datum Zjištění vady a posouzení povahy vady. Kupující rovněž vtomto protokolu o
vadách je povinen uvést aktuální počet motohodin a vyrobených kilowatthodin při zjištění závady.
Kupující tento protokol zašle bez Zbytečného odkladu Prodávajícímu Spolu S výzvou k oznámení
návrhu Způsobu odstranění vady a sjednání nápravy.
Prodávající je povinen na své náklady ve lhůtě 30 dnů, vpřípadě poruchy diagnostiky do 3
pracovních dnů, od doručení protokolu o vadách dle předchozího odstavce, dostavit se do místa
plnění nebo místa určeného Kupujícím Za účelem kontroly Předmětu Smlouvy a bližšího zjištění
vad oznámených mu Kupujícím v protokolu o vadách a vadu odstranit.
Vpřípadě zjištění prodávajícího, Že reklamace je neoprávněné, zavazuje se Kupující uhradit
prodávajícímu veškeré náklady vynaložené na zjištění vady (cestovné, náhrada mzdy apod).
Prodávající bezplatně odstraní uznanou (oprávněnou) reklamovanou vadu, na kterou se vztahuje
Záruka.

ESKO generator s.r.0. Tel: +420 702 846 932
Záhumenní 2034/103, 708 OO Ostrava Email: info@eskogenerator.cz
ıčz 07818025, DIČ: 07818025 Web: httpsz//wwvv.e5ı<0generat0r.øz/



Článek V.
Doba plnění

1. Prodávající se Zavazuje na základě této Smlouvy předat Předmět Smlouvy Kupujícímu nejpozději
do 10ti kalendářních týdnů od připsání Zálohové platby, dle článku ||| odst. 2 písm. a) Smlouvy, ve
prospěch účtu Prodávajícího. Kupující Se zavazuje v dohodnuté lhůtě předmět Smlouvy převzít.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti Z této Smlouvy vyplývající a ve Smlouvě neupravená Se řídí příslušnými
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a
může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.

3. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na Základě jejich vážné
vůle projevené Zjevně, určitě a srozumitelně, Že si Smlouvu přečetly a s jejím Obsahem souhlasí a
na důkaz toho připojují Své podpisy.

4. Veškeré právní spory, vzniklé z této smlouvy, Se budou řešit dle platných zákonů ČR.
5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá Smluvní strana obdrží pojednom.
6. Přílohou této smlouvyje nabídka Ze dne 26.7.2021.č. NAB-21-200

„/

V u' "7/3 _ dne .v/ '*'L' *'Ť/ ý“ ř'Z'fiféă dne /ű ŠP'JO'Ž'/
(Prodávající) (Kupující)

, .0. , ,

20:0. řâžę'žâe' ŽÍŤŠŽĹŽĹŠĹ/ Ĺ cílODSKÉ- 818 l D' 3/3; 0 Bo N ›

ıwz.n.<ę4żø{vó/zçá4çøšä gUDARNY AIK/lNALızAcE, 3.3,
emumomsmmnxnna eZděkovske predměstı' čp. 388

_,ı 344 78 Domažlice Q)

ESKO generator S.r.O. Tel: +420 702 846 932
Záhumenní 2034/103, 708 00 Ostrava Email: info@eskogenerator.cz
IČ: 07818025, DIČ: 07818025 Web: https://Www.eskogenerator.cz/

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


